INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2014 al 31/dic/2014

Fechay | 13/mar/2015

Usr: DUNIA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8300)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: ‘Cuenta’ Contiene '8270-_-0_-1-3611-1') hora de Impresion | 03:19 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos

:"0'4'04' 1-soti- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $35,559.16 $0.00
C01163 14/07/2014 GP Directo 1762 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 347 (SALOMON. LA ATALAYA, LA NANCITA Y P, $570.00 $0.00 $570.00
D00581 16/07/2014 GP SALOMON, PURIFICACION, PERIFONEO, Folio Comprobacion de Gasto: 560 Gasto por Comprobar: $225.00 $0.00 $795.00
D00630 01/08/2014 GP SOBEL, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Foli $94.00 $0.00 $889.00
D00630 01/08/2014 GP SOBEL, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Foli $200.00 $0.00 $1,089.00
D00591 06/08/2014 GP OSCAR OMAR, LA HTA, CASIMIRO, PURIFICACION, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Compro $94.00 $0.00 $1,183.00
D00591 06/08/2014 GP OSCAR OMAR, LA HTA, CASIMIRO, PURIFICACION, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Compra $360.00 $0.00 $1,543.00
D00593 07/08/2014 GP SERGIO, TOMATLAN, PURIFICACION, CIHUATLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Comprol $359.00 $0.00 $1,902.00
D00593 07/08/2014 GP SERGIO, TOMATLAN, PURIFICACION, CIHUATLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Comprol $884.00 $0.00 $2,786.00
D00596 07/08/2014 GP OSCAR OMAR, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio $109.00 $0.00 $2,895.00
D00596 07/08/2014 GP OSCAR OMAR, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio $500.00 $0.00 $3,395.00
D00671 07/08/2014 GP GABINO, TOMATLAN, PURIFICACION, CIHUATLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Comprol $359.00 $0.00 $3,754.00
D00672 07/08/2014 GP MIREYA, TOMATLAN, PURIFICACION, CIHUATLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS, Folio Comprok $359.00 $0.00 $4,113.00
D00696 07/08/2014 GP ORLANDO, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Con $109.00 $0.00 $4,222.00
D00597 08/08/2014 GP ERIC, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 579 Ga: $62.00 $0.00 $4,284.00
D00598 08/08/2014 GP OMAR GERARDO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de G $62.00 $0.00 $4,346.00
D00599 08/08/2014 GP OSWALDO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gasto: 5i $62.00 $0.00 $4,408.00
D00600 08/08/2014 GP ORLANDO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gasto: 5¢ $62.00 $0.00 $4,470.00
D00601 08/08/2014 GP FABRICIO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 58 $62.00 $0.00 $4,532.00
D00602 08/08/2014 GP RAUL, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gasto: 584 Gz $62.00 $0.00 $4,594.00
D00603 08/08/2014 GP RICARDO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 58! $62.00 $0.00 $4,656.00
D00604 08/08/2014 GP LUIS HUMBERTO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de G $62.00 $0.00 $4,718.00
D00605 08/08/2014 GP RUBEN, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gasto: 587 ( $62.00 $0.00 $4,780.00
D00606 08/08/2014 GP FRANCISCO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gasto: $62.00 $0.00 $4,842.00
D00606 08/08/2014 GP FRANCISCO, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: $130.00 $0.00 $4,972.00
D00607 08/08/2014 GP OSCAR OMAR, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gast: $62.00 $0.00 $5,034.00
D00607 08/08/2014 GP OSCAR OMAR, CASIMIRO, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gast $160.00 $0.00 $5,194.00
D00608 11/08/2014 GP SOBEL, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Fi $94.00 $0.00 $5,288.00
D00608 11/08/2014 GP SOBEL, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $200.00 $0.00 $5,488.00
D00609 11/08/2014 GP JOSE LUIS, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSt $94.00 $0.00 $5,582.00
D00609 11/08/2014 GP JOSE LUIS, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSt $250.00 $0.00 $5,832.00
D00610 11/08/2014 GP MAYRA, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $94.00 $0.00 $5,926.00
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D00611 11/08/2014 GP YULIANA, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, $94.00 $0.00 $6,020.00
D00612 11/08/2014 GP CYNTHIA, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, $94.00 $0.00 $6,114.00
D00613 11/08/2014 GP WILFREDY, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSI $94.00 $0.00 $6,208.00
D00614 11/08/2014 GP RUBEN, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $94.00 $0.00 $6,302.00
D00615 11/08/2014 GP JUAN MIGUEL, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL | $94.00 $0.00 $6,396.00
D00616 11/08/2014 GP JUAN CARLOS, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL $94.00 $0.00 $6,490.00
D00619 12/08/2014 GP SOBEL, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Compi $109.00 $0.00 $6,599.00
D00619 12/08/2014 GP SOBEL, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Compi $200.00 $0.00 $6,799.00
D00620 12/08/2014 GP OSWALDO, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Cc $109.00 $0.00 $6,908.00
D00621 12/08/2014 GP AIDA, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprot $109.00 $0.00 $7,017.00
D00622 12/08/2014 GP OLINCA, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comg $109.00 $0.00 $7,126.00
D00623 12/08/2014 GP LUIS HUMBERTO, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $109.00 $0.00 $7,235.00
D00624 12/08/2014 GP JUAN MIGUEL, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folic $109.00 $0.00 $7,344.00
D00625 12/08/2014 GP JOSE LUIS, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Cc $109.00 $0.00 $7,453.00
D00626 12/08/2014 JOSE LUIS, EL CHICO, COYAME, LA CONCHA, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH (JOSE LUIS $250.00 $0.00 $7,703.00
D00631 14/08/2014 GP LUIS HUMBERTO, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL $94.00 $0.00 $7,797.00
D00632 14/08/2014 GP OSWALDO, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, $94.00 $0.00 $7,891.00
D00633 14/08/2014 GP FABRICIO, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $94.00 $0.00 $7,985.00
D00634 14/08/2014 GP YARA, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio $94.00 $0.00 $8,079.00
D00635 14/08/2014 GP RICARDO, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, F $94.00 $0.00 $8,173.00
D00636 14/08/2014 GP WILFREDY, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, $94.00 $0.00 $8,267.00
D00637 14/08/2014 GP JUAN CARLOS, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL IT $94.00 $0.00 $8,361.00
D00638 14/08/2014 GP JUAN MIGUEL, CUATI, CUZALPA, TEQUES, LAGUNILLAS, DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL IT¢ $94.00 $0.00 $8,455.00
D00639 14/08/2014 GP WILLIAN, CIHUATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 620 Ga $203.00 $0.00 $8,658.00
D00640 14/08/2014 GP MONICA, CIHUATLAN, REALIZAR DIFUSION DE LAS CARRERAS DE ITSH, Folio Comprobacién de $203.00 $0.00 $8,861.00
D00641 14/08/2014 GP HUGO MIGUEL, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 622 Gasto por $203.00 $0.00 $9,064.00
D00642 14/08/2014 GP BRENDA, CIHUATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 623 Gz $203.00 $0.00 $9,267.00
D00643 14/08/2014 GP CARLOS AARON, CIHUATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gastc $203.00 $0.00 $9,470.00
D00643 14/08/2014 GP CARLOS AARON, CIHUATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de Gastc $190.00 $0.00 $9,660.00
C01379 21/08/2014 146181 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 388 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 12. GP FAVIOLA ROBLES $800.40 $0.00 $10,460.40
D00655 21/08/2014 GP CARLA, CASIMIRO, PURIFICACION, CUAUTITLAN, TECOMATES, DIFUSION DEL EVENTO DE BIE $94.00 $0.00 $10,554.40
D00656 21/08/2014 GP OSCAR OMAR, CASIMIRO, PURIFICACION, CUAUTITLAN, TECOMATES, DIFUSION DEL EVENTO $94.00 $0.00 $10,648.40
D00656 21/08/2014 GP OSCAR OMAR, CASIMIRO, PURIFICACION, CUAUTITLAN, TECOMATES, DIFUSION DEL EVENTO $200.00 $0.00 $10,848.40
D00662 22/08/2014 GP ELIAS, CIHUATLAN, DIFUSION DEL EVENTO DE BIENVENIDA, Folio Comprobacion de Gasto: 645 $125.00 $0.00 $10,973.40
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D00662 22/08/2014 GP ELIAS, CIHUATLAN, DIFUSION DEL EVENTO DE BIENVENIDA, Folio Comprobacion de Gasto: 645 $190.00 $0.00 $11,163.40
D00663 22/08/2014 GP SERGIO, CIHUATLAN, DIFUSION DEL EVENTO DE BIENVENIDA, Folio Comprobacion de Gasto: 64 $125.00 $0.00 $11,288.40
C01283 28/08/2014 156623 GP MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ, Folio Pago: 376 (MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ F 100 $11,510.76 $0.00 $22,799.16
C01284 28/08/2014 704225 GP MARTELL MAGANA CRUZ, Folio Pago: 377 (MARTELL MAGANA CRUZ F A34. GP MARTELL MAGA $1,856.00 $0.00 $24,655.16
C01484 24/09/2014 121686 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 424 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A615-A618. GP | $870.00 $0.00 $25,525.16
C01484 24/09/2014 121686 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 424 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A615-A618. GP | $10,034.00 $0.00 $35,559.16
;’Zlu'a'mq"’m 1- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $28,507.00 $0.00
C00041 13/01/2014 023968 GP MARIBEL CAPRISTO, Folio Pago: 3 (MARIBEL CAPRISTO PAGO DE FACTURA 355. GP MARIBEL ( $12,500.00 $0.00 $12,500.00
C00890 17/06/2014 43 GP ANA LUZ CANEDO ANGULO, Folio Pago: 236 (ANA LUZ CANEDO ANGULO F 43. GP ANA LUZ CAR $750.00 $0.00 $13,250.00
C00904 27/06/2014 216422 GP GRUPO ABASTECEDOR DE INOXIDABLES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 250 (GRUPO ABASTEC $4,300.12 $0.00 $17,550.12
C00955 27/06/2014 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 270 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP Dunia Gonzalez Martir $696.00 $0.00 $18,246.12
C01109 18/07/2014 131832 GP SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISCO A.C., Folio Pago: 303 (SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISC $10,260.88 $0.00 $28,507.00
;’Zlu'a'u“q"’m 1- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $120,791.00 $0.00
C00062 28/01/2014 247275 GP MARCO ANTONIO GUIZAR REYES, Folio Pago: 19 (MARCO ANTONIO GUIZAR REYES PAGO DE | $464.00 $0.00 $464.00
C00191 13/02/2014 080721 GP ROCA VISUAL PROMOCIONALES S.A. DE C.V., Folio Pago: 45 (ROCA VISUAL PROMOCIONALES $5,504.20 $0.00 $5,968.20
C00193 18/02/2014 160920 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 47 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A423 A424. GP G $10,509.60 $0.00 $16,477.80
C00193 18/02/2014 160920 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 47 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A423 A424. GP G $365.40 $0.00 $16,843.20
C00195 19/02/2014 074248 GP ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER S.A. DE C.V. , Folio Pago: 49 (ARTICULOS PROMO $4,582.00 $0.00 $21,425.20
C00253 27/02/2014 233122 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 72 (REPOSICION DE CAJA 100214. GP Dunia Gonzalez Martin $100.00 $0.00 $21,525.20
C00299 05/03/2014 028214 GP PROMOMEDIOS JALISCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (PROMOMEDIOS JALISCO SA DE CV F 137 $49,300.00 $0.00 $70,825.20
C00550 11/04/2014 143864 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 152 (RETICULAS DE LAS CARRERAS F 55. GP FAVIOLA R( $2,688.30 $0.00 $73,513.50
C00577 30/04/2014 219926 GP BRANDPACK S.A. DE C.V., Folio Pago: 166 (PAGO F 1129. GP BRANDPACK S.A. DE C.V., Folio Pa¢ $4,251.40 $0.00 $77,764.90
C00684 20/05/2014 124672 GP HECTOR ALEJANDRO SOLTERO FIERRO, Folio Pago: 190 (HECTORA A SOLTERO FIERRO F 180 $5,220.00 $0.00 $82,984.90
C00684 20/05/2014 124672 GP HECTOR ALEJANDRO SOLTERO FIERRO, Folio Pago: 190 (HECTORA A SOLTERO FIERRO F 180 $974.40 $0.00 $83,959.30
C00745 23/05/2014 171782 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 199 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 82. GP FAVIOLA ROBLES $6,116.68 $0.00 $90,075.98
C00752 26/05/2014 7 GP CARLOS ARMANDO PACHECO CONTRERAS, Folio Pago: 206 (CARLOS ARMANDO PACHECO C( $7,830.00 $0.00 $97,905.98
C00881 06/06/2014 169309 GP CARLOS ARMANDO PACHECO CONTRERAS, Folio Pago: 227 (CARLOS ARMANDO PACHECO CC $5,220.00 $0.00 $103,125.98
C01153 18/07/2014 175274 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 340 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 109. GP FAVIOLA ROBLES $3,120.40 $0.00 $106,246.38
C01283 28/08/2014 156623 GP MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ, Folio Pago: 376 (MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ F 100 $14,544.62 $0.00 $120,791.00
:"U'O'U 1-1-s011- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $28,507.00 $0.00
C00041 13/01/2014 023968 GP MARIBEL CAPRISTO, Folio Pago: 3 (MARIBEL CAPRISTO PAGO DE FACTURA 355. GP MARIBEL ( $12,500.00 $0.00 $12,500.00
C00890 17/06/2014 43 GP ANA LUZ CANEDO ANGULO, Folio Pago: 236 (ANA LUZ CANEDO ANGULO F 43. GP ANA LUZ CAR $750.00 $0.00 $13,250.00
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C00904 27/06/2014 216422 GP GRUPO ABASTECEDOR DE INOXIDABLES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 250 (GRUPO ABASTEC( $4,300.12 $0.00 $17,550.12
C00955 27/06/2014 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 270 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP Dunia Gonzalez Martir $696.00 $0.00 $18,246.12
C01109 18/07/2014 131832 GP SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISCO A.C., Folio Pago: 303 (SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISC $10,260.88 $0.00 $28,507.00
;’Zlu'b'u“q"’m 1- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $120,791.00 $0.00
C00062 28/01/2014 247275 GP MARCO ANTONIO GUIZAR REYES, Folio Pago: 19 (MARCO ANTONIO GUIZAR REYES PAGO DE | $464.00 $0.00 $464.00
C00191 13/02/2014 080721 GP ROCA VISUAL PROMOCIONALES S.A. DE C.V., Folio Pago: 45 (ROCA VISUAL PROMOCIONALES $5,504.20 $0.00 $5,968.20
C00193 18/02/2014 160920 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 47 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A423 A424. GP G $365.40 $0.00 $6,333.60
C00193 18/02/2014 160920 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 47 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A423 A424. GP G $10,509.60 $0.00 $16,843.20
C00195 19/02/2014 074248 GP ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER S.A. DE C.V. , Folio Pago: 49 (ARTICULOS PROMO $4,582.00 $0.00 $21,425.20
C00253 27/02/2014 233122 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 72 (REPOSICION DE CAJA 100214. GP Dunia Gonzalez Martin $100.00 $0.00 $21,525.20
C00299 05/03/2014 028214 GP PROMOMEDIOS JALISCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (PROMOMEDIOS JALISCO SA DE CV F 137 $49,300.00 $0.00 $70,825.20
CO00550 11/04/2014 143864 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 152 (RETICULAS DE LAS CARRERAS F 55. GP FAVIOLA R( $2,688.30 $0.00 $73,513.50
C00577 30/04/2014 219926 GP BRANDPACK S.A. DE C.V., Folio Pago: 166 (PAGO F 1129. GP BRANDPACK S.A. DE C.V., Folio Pa¢ $4,251.40 $0.00 $77,764.90
C00684 20/05/2014 124672 GP HECTOR ALEJANDRO SOLTERO FIERRO, Folio Pago: 190 (HECTORA A SOLTERO FIERRO F 180 $974.40 $0.00 $78,739.30
C00684 20/05/2014 124672 GP HECTOR ALEJANDRO SOLTERO FIERRO, Folio Pago: 190 (HECTORA A SOLTERO FIERRO F 180 $5,220.00 $0.00 $83,959.30
C00745 23/05/2014 171782 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 199 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 82. GP FAVIOLA ROBLES $6,116.68 $0.00 $90,075.98
C00752 26/05/2014 7 GP CARLOS ARMANDO PACHECO CONTRERAS, Folio Pago: 206 (CARLOS ARMANDO PACHECO C( $7,830.00 $0.00 $97,905.98
C00881 06/06/2014 169309 GP CARLOS ARMANDO PACHECO CONTRERAS, Folio Pago: 227 (CARLOS ARMANDO PACHECO CC $5,220.00 $0.00 $103,125.98
C01153 18/07/2014 175274 GP FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Folio Pago: 340 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 109. GP FAVIOLA ROBLES $3,120.40 $0.00 $106,246.38
C01283 28/08/2014 156623 GP MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ, Folio Pago: 376 (MARIO YAHIR CAMARENA RAMIREZ F 100 $14,544.62 $0.00 $120,791.00
;’Zlu'l'mq"’m 1- Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y activid: $58,686.32 $0.00
C00892 18/06/2014 097092 GP EDICIONES DEL NORTE S.A. DE C.V., Folio Pago: 238 (EDICIONES DEL NORTE SA DE CV F 4577 $3,375.60 $0.00 $3,375.60
C00893 18/06/2014 097550 GP UNION EDITORIALISTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 239 (UNION EDITORIALISTA SA DE CV F 67101. $3,038.04 $0.00 $6,413.64
D00537 01/07/2014 GP SALOMON, PURIFICACION, PERIFONEO, Folio Comprobacion de Gasto: 517 Gasto por Comprobar: $280.00 $0.00 $6,693.64
D00490 03/07/2014 GP RAQUEL, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, VISITAS DOMICILIARIAS, Folio Comprobacién de Gastt $171.00 $0.00 $6,864.64
D00491 03/07/2014 GP OSCAR OMAR, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, VISITAS DOMICILIARIAS, Folio Comprobacion de $171.00 $0.00 $7,035.64
D00491 03/07/2014 GP OSCAR OMAR, POBLACIONES DE CUAUTITLAN, VISITAS DOMICILIARIAS, Folio Comprobacion de $475.00 $0.00 $7,510.64
D00538 03/07/2014 GP SALOMON, SAN MIGUEL, PERIFONEO, Folio Comprobacién de Gasto: 518 Gasto por Comprobar: 4 $600.00 $0.00 $8,110.64
D00496 04/07/2014 GP SERGIO, PURIFICACION, LO ARADO, DIFUSION DE CARRERAS, Folio Comprobacion de Gasto: 47 $109.00 $0.00 $8,219.64
D00496 04/07/2014 GP SERGIO, PURIFICACION, LO ARADO, DIFUSION DE CARRERAS, Folio Comprobacion de Gasto: 47 $270.00 $0.00 $8,489.64
D00540 07/07/2014 GP SALOMON, LA MEZA, NACASTILLO, JUAN GIL, PERIFONEO, Folio Comprobacién de Gasto: 520 G: $700.00 $0.00 $9,189.64
D00541 08/07/2014 GP SALOMON, LA ECA, ESPINOS DE CARRERON, CARREON, PERIFONEO, Folio Comprobacién de C $548.00 $0.00 $9,737.64
D00499 11/07/2014 GP ANA GABRIELA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: $281.00 $0.00 $10,018.64
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Usr: DUNIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2014 al 31/dic/2014
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8300)

Fechay | 13/mar/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '8270-_-0_-1-3611-1') hora de Impresion | 03:19 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos
D00500 11/07/2014 GP AURORA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 483 Ga $281.00 $0.00 $10,299.64
D00500 11/07/2014 GP AURORA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 483 Ga $450.00 $0.00 $10,749.64
D00503 14/07/2014 GP ANA GABRIELA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: $281.00 $0.00 $11,030.64
D00504 14/07/2014 GP AURORA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 487 Ga $281.00 $0.00 $11,311.64
D00504 14/07/2014 GP AURORA, TOMATLAN, DIFUSION DE CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacién de Gasto: 487 Ga $540.00 $0.00 $11,851.64
C01130 15/07/2014 133153 GP Directo 1649 FAVIOLA ROBLES LOPEZ, Pago: 324 (FAVIOLA ROBLES LOPEZ F 108. GP Directo 16 $11,136.00 $0.00 $22,987.64
D00513 16/07/2014 GP OSCAR OMAR, TELCRUZ, SEGUIMIENTO A PREINSCRIPCIONES, Folio Comprobacion de Gasto: 4 $54.50 $0.00 $23,042.14
D00513 16/07/2014 GP OSCAR OMAR, TELCRUZ, SEGUIMIENTO A PREINSCRIPCIONES, Folio Comprobacion de Gasto: 4 $54.50 $0.00 $23,096.64
C01109 18/07/2014 131832 GP SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISCO A.C., Folio Pago: 303 (SISTEMA TECNOLOGICO DE JALISC $25,878.24 $0.00 $48,974.88
C01312 22/08/2014 327284 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 383 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP Dunia Gonzalez Martir $1,000.00 $0.00 $49,974.88
C01384 23/09/2014 GP Directo 2029 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO, Pago: 392 $2,240.00 $0.00 $52,214.88
C01688 01/10/2014 135272  GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 441 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A629. GP GRUP $3,734.04 $0.00 $55,948.92
C01688 01/10/2014 135272 GP GRUPO MEXBRAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 441 (GRUPO MEXBRAN SA DE CV F A629. GP GRUP $1,438.40 $0.00 $57,387.32
D00779 02/10/2014 186160 GP CARLOS, ATENGO, PROMOCION Y DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacior $233.00 $0.00 $57,620.32
D00779 02/10/2014 186160 GP CARLOS, ATENGO, PROMOCION Y DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacior $600.00 $0.00 $58,220.32
D00780 02/10/2014 186160 GP SERGIO, ATENGO, PROMOCION Y DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion $233.00 $0.00 $58,453.32
D00792 02/10/2014 186160 GP ELIAS, ATENGO, PROMOCION Y DIFUSION DE LAS CARRERAS DEL ITSH, Folio Comprobacion de $233.00 $0.00 $58,686.32
Total : 392,841.48 0.00 392,841.48
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